תת"ע (תל-אביב-יפו) 6613-11-23 - אבי קריו נ' מדינת ישראלשלום תל-אביב-יפו
תת"ע (תל-אביב-יפו) 6613-11-23

אבי קריו
- באמצעות ב"כ עו"ד מאיר סמי

נ ג ד
מדינת ישראל

בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה במחוז תל-אביב-יפו (בת-ים)
[29.07.2024]

כבוד השופטת מיכל דואני בהירי
החלטה

לפני בקשת המבקש לפסוק לטובתו הוצאות משפט , לפי סעיף 80 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977.
רקע וטענות הצדדים-

ביום הוגש כנגד המבקש כתב אישום בעבירת אחיזה/שימוש בטלפון שלא באמצעות דיבורית בעת שהרכב היה
בתנועה, בניגוד לתקנה 28(ב)(1) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן: "תקנות התעבורה"), אירוע מיום

. 12.7.23
ביום 12.2.24 התקיים דיון הקראה ראשון.

כבר במועד זה כפר המבקש במיוחס לו וטען כי הוא כופר הן בנהיגה והן בשימוש בטלפון הנייד.
דיון הוכחות נקבע ליום 10.4.24.

במועד זה הודיע ב"כ המאשימה כי מבוקש לחזור מאישום. בהתאם לכך, המבקש זוכה.

אין המדובר ברשלנות חמורה או חוסר תום לב
בהתנהלות התביעה . לא ניתן לקבוע כי לא היה סיכוי להרשעה או כי כתב האישום הוגש בחוסר סבירות מוחלטת.

המבקש לא הצביע על טעם אחר המצדיק פסיקת הוצאות ועל כן אין לסטות מן הכלל כי בנסיבות אלה מדובר
בפגיעה ברף התחתון ואין עילה לפסיקת הוצאות.

דיון והכרעה-
סעיף 80 לחוק העונשין , תשל"ז-1977 קובע שתי עילות בהתקיימותן נאשם אשר זוכה בדין עשוי לזכות בפיצוי.

לשון הסעיף: " (א) משפט שנפתח שלא דרך קובלנה וראה בית המשפט שלא היה יסוד להאשמה, או שראה נסיבות
אחרות המצדיקות זאת, רשאי הוא לצוות כי אוצר המדינה ישלם לנאשם הוצאות הגנתו ופיצוי על מעצרו או מאסרו

בשל האשמה שממנה זוכה, או בשל אישום שבוטל לפי סעיף 94(ב) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],
תשמ"ב-1982 בסכום שייראה לבית המשפט; במשפט שמנהל קובל רשאי בית המשפט להטיל על הקובל תשלום

כאמור".

צויין כי הגשת כתב האישום היתה תוצאה של רשלנות רבתי ברורה ללא כל בסיס ראייתי, עובדתי או משפטי- רשלנות

בוטה. כאמור, לא כך בענייננו.
עוד הפנה ב"כ המבקש לתת"ע 5625-03-13, אולם מדובר בתיק אחר שזה שציין בבקשה (מ"י נ' אלופי ולא צליל

לבין נ' מ"י) . פס"ד לא צורף ועל כן, לא מצאתי להתייחס אליו.
לאור האמור- הבקשה נדחית.

זכות ערעור כחוק.
ניתנה היום, כ"ג תמוז תשפ"ד, 29 יולי 2024, בהעדר הצדדים.